

м. Кривий Ріг

«29» 09 2023 рік

Фізична особа-підприсмець Шакун Ігор Олександрович, що діє на підставі витягу з реєстру платників єдиного податку, іменований надалі – «Продавець» з однієї сторони, та **ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МЕТАЛУРГІЙНОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ**, в особі голови районної у місті ради Шаповалова Геннадія Анатолійовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» з іншої сторони, іменований надалі «Покупець», разом Сторони, уклали цей Договір про нижченаведене.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується продати та передати у власність покупцеві **Канцелярські товари** (надалі по тексту – товар), відповідно до специфікації (додаток №1 до Договору), яка є невід'ємною частиною Договору, а Покупець зобов'язується прийняти товар та оплатити за нього грошову суму.

1.2. Предмет закупівлі (товар) за цим Договором визначено на основі національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» 30190000-7 «Офісне устаткування та приладдя різне».

2. СУМА ДОГОВОРУ

2.1. Сума Договору складає **12 686,00 грн. (Дванадцять тисяч шістсот вісімдесят шість гривень 00 копійок). Без ПДВ.**

3. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

3.1. «Покупець» проводить оплату після отримання товару.

3.2. Оплата отриманого товару проводиться «Покупцем» у безготівковому вигляді за формою платіжного доручення, на підставі рахунку, видаткової накладної.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену діючим законодавством та цим Договором.

4.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів «Продавець» сплачує «Покупцю» штрафні санкції у розмірі однієї облікової ставки НБУ за кожний день.

5. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

5.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

5.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором у наслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

6. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

6.1. Спори, що виникають із зобов'язань цього Договору, вирішуються Сторонами шляхом взаємних переговорів, а у разі недосягнення Сторонами згоди – у судовому порядку.

7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

7.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2023 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами зобов'язань згідно даного договору.

7.2. Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

8. ІНШІ УМОВИ

8.1. Всі зміни і доповнення до цього Договору оформлюються додатковими угодами, що підписуються сторонами і є невід'ємною частиною Договору.

8.2. Одностороння відмова від виконання зобов'язання та одностороння зміна умов Договору не допускається.

9. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

“Продавець”

“Покупець”

ФО-П Шакун Ігор Олександрович

50103, м. Кривий Ріг,
вул. Вадима Гурова, буд. 41, кв. 14
р/р UA103052990000026008030401395
в АТ КБ "ПРИВАТБАНК", м. Кривий Ріг
МФО 305299,
ІПН 3058118937

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
МЕТАЛУРГІЙНОЇ РАЙОННОЇ У
МІСТІ РАДИ**

50069, м. Кривий Ріг, пр. Миру, 42
р/р UA358201720344240041000053143
Державна казначейська служба
України, м. Київ
МФО 820172
ЄДРПОУ 04052525

10. ПІДПИСИ СТОРІН

«Продавець»



І. О. Шакун

«Покупець»



Г.А. Шаповалов

Додаток №1
до Договору № 116
від 29.09 2023 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування товару	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Клей ПВА 200г	шт.	15	35,00	525,00
2	Нитка для зшивання документів	шт.	10	148,00	1480,00
3	Папка картонна на зав'язках А4	шт.	100	9,50	950,00
4	Файл А4	шт.	1000	1,10	1100,00
5	Скріпки нікельовані 25мм, 100шт.	шт.	10	10,50	105,00
6	Плівка для ламінатору А4	шт.	2	523,00	1046,00
7	Біндер 61мм	шт.	20	5,00	100,00
8	Біндер 41мм	шт.	20	7,00	140,00
9	Ручка кулькова Віс	шт.	50	12,00	600,00
10	Книга канцелярська 96 арк. в клітинку	шт.	12	60,00	720,00
11	Коректор на водній основі з пензликом	шт.	10	21,00	210,00
12	Коректор стрічковий	шт.	5	34,00	170,00
13	Скоби для степлера №10	шт.	22	9,00	198,00
14	Скоби для степлера №24/6	шт.	22	11,00	242,00
15	Картон А4	шт.	300	12,00	3600,00
16	Картон А4 з друкованою основою	шт.	300	5,00	1500,00
	Разом				12686,00
	ПДВ				0,00
	ВСЬОГО				12686,00

Сума Всього прописом: **12 686,00 грн.** (Дванадцять тисяч шістсот вісімдесят шість гривень 00 копійок). Без ПДВ.

ПІДПИСИ СТОРІН

«Продавець»



І.О. Шахун

«Покупець»



Г.А. Шаповалов